ko

COMUNE DI VALGUARNERA
(Prov. Di Enna )

Determina n. _ﬁ_ Del 75~-02-20 (¢

Oggetto: Sgravio parziale ruolo coattivo 2005 a favore di diversi Contribuenti.-

IL DIRIGENTE DELL’AREA FINANZIARIA

Vista la Propria Determinazione n. 36 del 21/10/2011 con la quale & stato approvato il ruolo
coattivo ICI anno 2005;

Vista I’istanza presentata dal diversi Contribuenti con prot. N.2116, 58 83,8323, con la quale
chiede lo sgravio delle cartelle esattoriali relativo al ruolo coattivo Ici per ’anno 2005, in quanto gli
avvisi oggetto delle cartelle sono stati pagati;

Considerato che sussistono i presupposti per procedere allo sgravio in quanto da un
riscontro d’ufficio le richieste risultano legittime;

Visto L’art. 11 comma 4, del D.Lgs 504/1992 e della Delibera di Giunta Comunale n. 173
del 09/11/2012 con cui si attribuisce la funzione di responsabile ICI;

DETERMINA

1. Perimotivi di cui in premessa, effettuare lo sgravio parziale dei seguenti avvisi di

pagamento;

° N.29420080015515788000 intestata a Sottile Gaetano, residente a Valguarnera, Via
Della Stazione 34 Cf. STTGTN77L04G580N di € 117,46 ;

o N.29429420130002937651000 intestata a De Francisci Lorenzo, residente a
Valguarnera, Via Ricasoli 235, Cf. DFRLNZ82817C342P, di E.90,65 ;

° N.29420130003551148 intestata a Sberna Calogero, residente a Valguarnera, Via
Mazzini 76, Cf. SBRCGR72C30C342X, di BE.187,00.

2. Dare atto che di conseguenza I’importo del ruolo coattivo ICI anno 2005 subisce una
diminuzione di € 395,11;

3. Inoltre I'importo complessivo del ruolo coattivo Ici anno 2005 alla data del 21/11/2014
ammonta a €. 39.475,57 .-

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Sig.ﬁma Claudia /l
’ IL DIRIGENTE DELL’E i 4% FINANZIARTA




